≪檜箱型浴槽オーダーシート≫

下記のとおり注文いたします。

発注日 平成  年  月  日 希望納期 平成  年   月   日

ご発注者名                 （ご担当者様名      様 ）

ご住所
〒

お電話番号  ＦＡＸ番号

配達先名

配達先ご住所
〒

配達時ご連絡先電話番号

※配送は運送会社混載便です。浴槽配達時に運送会社の方より（配達時ご連絡先）へ事前連絡していただきま

すので、連絡の取れる電話番号をお願いいたします。時間指定不可。日曜日、祝日配達不可。

※在庫状況により、納期のご希望にそえない場合がございます。お急ぎの場合、お電話にて納期の御確認をお

願いいたします。

浴槽サイズ 外寸  数 量 台

追い焚き穴 あける  ，  あけない 【Ａ】or【Ｂ】

※追い炊き穴は絶対に現場では開けないこと。弊社で出荷前に穴開けし防水加工を行います。

※浴槽の板厚は 30㎜です。追い焚き穴を開ける場合、金具に合わせて穴加工部分の

板厚を削ることができます。   必要板厚（   ）ミリ

檜浴槽【Ａ】

 檜浴槽【Ｂ】

排水鎖

排水鎖

△

正 面

 △

正 面

※上記にご記入しＦＡＸにてご送信ください。

田島産業株式会社／ＴＥＬ:0577－33－0830

ＦＡＸ：０５７７－３４－６６４１

tel:0577－33－0830